

# BLÅVALAR V 6

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.15	PROMENAD	IDROTT inne  motorikövningar  - kom ombytta!	PROMENAD	IDROTT inne  lekar  - kom ombytta!	PROMENAD
8.30 9.45	SVENSKA  skriva sig till läsning  + eget val		SVENSKA  språklek - vi övar språkets uppbyggnad  +lek		SVENSKA  klippövning  +lek
9.45 10.00		SVENSKA  språklek -stavelser		ENGELSKA  colours	
	PROMENAD		PROMENAD		PROMENAD
10.15 11.15	<b>LUNCH + RAST</b>				
	PROMENAD	PROMENAD	UTESKOLA  vi går till blåbärsskogen  fler och färre	PROMENAD	PROMENAD
11.15 12.15	högläsning  MATEMATIK  fler och färre, vi bildar par av saker  + eget val	högläsning  MATEMATIK  fler och färre		högläsning  SVENSKA  bokstaven Qq och "Livet i Bokstavslandet"	högläsning  SVENSKA  vi funderar över vad vi lärt oss i veckan
12.15 13.00				MUSIK  med Cindy	GÖRA KLART  fixa i bänken, göra klart saker + extra uppgift för de som har ordning:)

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	idrottskläder inklusive skor!		<ul style="list-style-type: none"> <li>läsläxan tas med till skolan</li> <li>idrottskläder inklusive skor!</li> </ul>	ny läsläxa kommer med hem

# Vecka 6 med Blåvalar

Hej Blåvalsfamiljer!

Detta jobbade vi med förra veckan:

Vi har börjat klappa stavelser. Vi delar då upp orden i delar. Varje del har en vokal i sig. fladdermus -> fladd- er- mus, nyckelpiga -> nyck- el- pi- ga. Det gäller för dem att lyssna på melodin i språket. Jag uppmärksammar dem på att det hamnar en röd bokstav (vokalerna är röda i vårt alfabet på väggen) i varje del men vi fokuserar inte på det utan mer på rytm och melodi. Vi gör en klapp med händerna för varje stavelse.

I matematiken har vi arbetat med begreppen fler, färre och först. Vi har modulerat (övat) tillsammans på tavlan och Blåvalarna har arbetat med det i boken.

På fredagen lärde vi oss om det mystiska djuret enhörningen! Vi klippte även ut delar till små lyckobringande enhörningar som vi sedan klistrade ihop, de blev väldigt söta:) Hoppas er Blåval vill berätta lite om vikingar och enhörningshornen!

På idrotten övade vi att samarbeta (spindeln!) samt att studsa och kasta bollar. Vi hade även en sagoavslappningsstund.

## Läsläxor

Ni har gjort ett fint jobb med att läsa och fylla i tabellen. Det räcker fint att ni fyller i den med en sammanfattning i slutet av läsläxeweckan. Ni gör ett stort och viktigt jobb därhemma, bildpromenader, leta bokstäver, läsa ord - jag ser att ni läst instruktionen och det gör mig så glad för det låter som att ni får meningsfulla stunder hemma! I slutet av boken finns det ofta frågor om det ni läst. Använd gärna dem eller hitta på egna för att prata om det ni läst för att se om läsförståelsen infinner sig.

Kom ihåg att ni får läsa hur mycket ni vill tillsammans, utöver läsläxan!

Blåvalarna lämnar in läsläxan på torsdagar och de får tillbaka den på fredagen. Då plockar jag fram nya böcker, läser kommentarer och fyller i kommentarer på torsdag eftermiddag. Om ni glömmer boken hemma på torsdagen får ni snällt läsa samma bok en vecka till:)

## Om covid från skolans hemsida

Eftersom vi från och till har positiva Covid 19 fall på Gripsholmsskolan ber vi alla – både elever och personal – att stanna hemma och också testa sig i händelse av symptom. Meddela ledningen om ni testar positivt tack. I händelse av frågor vänligen kontakta rektor Nina på [nina@gripsholmsskolan.se](mailto:nina@gripsholmsskolan.se).

Ha en riktigt fin helg och krya på er därute!!

/ Sara & Isabelle

### Viktiga datum:

- sportlov v 8 (21-25/2)
- 14/3 planeringsdag, fritids och skola stängt